



**COMBINED MILITARY HOSPITAL MANGLA CANTT**  
**TENDER NOTICE**  
**(FOR DAILY LP 2024/2025)**

1. Sealed quotations are required from govt registered, license holder chemists / druggists for supply of Daily Local Purchase medicines for financial year 2024-2025 (1<sup>st</sup> Jul 2024 to 30 Jun 2025) on maximum rebate on retail price of medicines.

2. The interested contractor should be experienced in supply of medicines on daily basis to Govt/Army Hospitals and should have strong financial position. All firms must be registered with income tax, sales tax department and FBR.

3. The bid shall comprise a single package containing two separate envelopes, marked as "Financial Proposal" and "Technical Proposal". Quotation to be submitted in sealed envelope prominently labeled as "Tender for Local Purchase of medicines on daily basis FY 2024-25". Tender to be deposited by 09 Feb 2024 at 1030 hours by the contractors / or their nominated representatives. Technical proposals will be open in the presence of their representative at 1100 hours on 09 Feb 2024. Date and time for opening of financial proposal will be announced on the same date and time.

4. Request form alongwith terms and conditions for local purchase can be obtained from the Officer Incharge medical store in working hours (Monday to Friday) for tender fee Rs 5000.00 (Non refundable).

Note: The undersigned / competent authority reserves the right to reject any tender / proposal with justified reasons, which will be communicated to the supplier / contractor upon request.

5. This advertisement is also avail on PPRA official web site [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

**Commandant CMH Mangla**  
**03135520266**



11 cmh 231- 92.6



کبھاسنڈ ملٹری ہسپتال منگلا کینٹ  
ٹینڈرنوٹس

برائے مالی سال 2024/2025

1۔ منشی آف ہیلتھ سے منظور شدہ اسٹینڈرڈ کے مل کیمسٹری اور کیمسٹری سے روزانہ کی بنیاد پر لوکل پر چیز میڈیسن کی میکانی برائے مالی سال 2024-2025 (یکم جولائی 2024 سے 30 جون 2025) کے لیے ادویات کی پرچون قیمت (Retail Price) پر زیادہ سے زیادہ ریبت (Rebate) / ڈس کاؤنٹ کے ساتھ سر بمبر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

2۔ کنٹریکٹ (معاہدہ) کے لیے درخواست دینے والے کیمسٹری اور کیمسٹری کا سرکاری / فوجی ہسپتالوں کو روزمرہ کی بنیاد پر ادویات میں کرنے کا مناسب تجربہ اور مالی طور پر مستحکم ہونا ضروری ہے۔ تمام فرمز کا اکھونیکس، سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ اور وفاقی بورڈ آف ریونیو سے ٹیکس ادا کرنے والوں کی فہرست میں انجمن ہونا ضروری ہے۔

3۔ ٹیکنیکل اور فائنیشل پروپوزل، ویلیو ہندسہ شدہ لفافوں میں بند کر کے بڑے سر بمبر لفافے جس پر "ٹینڈر برائے لوکل پرچون میڈیسن روزانہ کی بنیاد پر برائے مالی سال 2024-25" لکھا ہو میں ڈالنا ہیں جو ٹھیکیدار خود یا ان کے مجاز نمائندگان مورخہ 09 فروری 2024 کو 10:30 بجے تک دفتر ہڈا میں جمع کرنا ہیں۔ ٹیکنیکل پروپوزل مورخہ 09 فروری 2024 کو دن 11:00 بجے ٹھیکیداران یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے کھولی جائیں گی۔ فائنیشل پروپوزل کھولنے کی تاریخ کا ملان اسی روز کر دیا جائیگا۔

4۔ درخواست فارم مع لوکل پرچون کنٹریکٹ کی شرائط و ضوابط اور درخواست اپنا راج میڈیکل سنٹوری ایم ایچ منگلا کینٹ کے دفتر ہی اوقات میں (سوموار تا جمعہ) ایکو زینڈر فیس مبلغ 5000.00 روپے (ناقابل واپسی) کے نمونہ وصول کئے جاسکتے ہیں۔

نوٹ: زیر دہنٹی ای مجاز اتھارٹی کو کسی بھی ٹینڈر / تجویز، مقبول ہجے کے ساتھ مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر بھی موجود ہے۔

کمانڈنٹ

نیا ایم ایچ منگلا کینٹ

03135570266

